
Charte de travail  
 

La composition de l’équipe ainsi que les rôles : 

 Chef de projet : HECHON Loïc, Loïc.Hechon@polytech-lille.net  

 Équipe technique : MONTIGNY Maxime, Maxime.Montigny@polytech-lille.net et ZROUKI 
Hamza, Hamza.Zrouki@polytech-lille.net  

 Équipe Business Plan : PELLET Constance, constance.pellet@polytech-lille.net et 
MANIRAKIZA Kéilla Dove, Keilla.Manirakiza@polytech-lille.net  

 Équipe communication : JEAN-PRIVAT Mathys, Mathys.Jean-Privat@polytech-lille.net et 
INDAT LOUBAKI Anaëlle, Anaelle.Indat@polytech-lille.net  

 

Valeurs de l’équipe : 

 Communication/Echange  

 Cohésion  

 Rigueur  
 
Les modes de fonctionnements et organisations : 
 
Ecoute de l’ensemble du groupe et prise de décision avec accord collectif.  
Echange avec un groupe messenger (message et appel) puis mise en commun des travaux sur un 
google doc. 
 
 
Les droits et devoirs de chacun : 
 
Dans le groupe, on a le droit de donner son avis, d’expliquer son idée et d’être en désaccord avec les 
autres membres.  
On a le devoir de respecter les autres, se conformer au rythme de travail commun et s’impliquer 
dans le projet. 
 
La performance : 
 
Nous saurons que nous avons bien travaillé ensemble si nous avons un produit fonctionnel qui fut 
réalisé dans les temps, et réussir à promouvoir notre produit.  
 
Date et signature : 
Le 09/09/2022  
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